ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /SGDĐT-GDTXNNĐH Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 2025

V/v tham dự Hội nghị triển khai

công tác tuyển sinh giáo dục nghề

nghiệp và giáo dục thường xuyên

năm 2025

Kính gửi:

 - Hiệu trưởng các Trường Cao đẳng;

- Hiệu trưởng các Trường Trung cấp.

Căn cứ Công văn số 376/GM-GDNNGDTX ngày 12 tháng 5 năm 2025 của

Cục Giáo dục nghề nghiệp và Giáo dục thường xuyên về việc mời dự Hội nghị

triển khai công tác tuyển sinh giáo dục nghề nghiệp và giáo dục thường xuyên

năm 2025.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiên cứu nội dung

chương trình đính kèm Công văn số 376/GM-GDNNGDTX và cử thành phần

tham dự Hội nghị như sau:

1. Đối với các Trường Cao đẳng

Tham dự Hội nghị trực tiếp tại Trường Bồi dưỡng cán bộ Giáo dục Hà Nội,

số 36 Mạc Thái Tổ, phường Yên Hòa, quận Cầu Giấy, Hà Nội.

- Thành phần: đại diện Ban Giám hiệu và cán bộ phụ trách công tác tuyển

sinh.

- Thời gian: ngày 16 tháng 5 năm 2025.

Các Trường Cao đẳng đăng ký tham gia và gửi danh sách cho Cục Giáo

dục nghề nghiệp và Giáo dục thường xuyên, Bộ Giáo dục và Đào tạo (qua phòng

Giáo dục chính quy, email: hdngoc@moet.gov.vn); đồng thời gửi danh sách tham

dự về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Phòng Giáo dục thường xuyên - Nghề nghiệp

và Đại học, email: ntkkhanh.sgddt@tphcm.gov.vn) trước ngày 15 tháng 5 năm

2025.

2. Đối với các Trường Trung cấp

Tham dự Hội nghị trực tuyến tại Hội trường 3.1 - Sở Giáo dục và Đào tạo,

số 66 - 68 Lê Thánh Tôn, phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh.

- Thành phần: đại diện Ban Giám hiệu và cán bộ phụ trách công tác tuyển

sinh.

- Thời gian: ngày 16 tháng 5 năm 2025.

Các Trường Trung cấp gửi danh sách tham dự về Sở Giáo dục và Đào tạo

(qua Phòng Giáo dục Thường xuyên - Nghề nghiệp và Đại học, email:

mailto:hdngoc@moet.gov.vn
mailto:ntkkhanh.sgddt@tphcm.gov.vn

2

lttphu.sgddt@tphcm.gov.vn) trước ngày 15 tháng 5 năm 2025; trong quá trình

thực hiện, mọi khó khăn, vướng mắc đề nghị các đơn vị liên hệ Sở Giáo dục và

Đào tạo (Ông Lê Trương Thạnh Phú, Chuyên viên Phòng Giáo dục thường xuyên

- Nghề nghiệp và Đại học, số điện thoại: 0366.773.063) để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, GDTXNNĐH (KK).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hoài Nam

mailto:lttphu.sgddt@tphcm.gov.vn

		2025-05-13T18:08:52+0700

		2025-05-13T20:43:07+0700

		2025-05-14T09:46:19+0700

		2025-05-14T10:49:14+0700

		2025-05-14T10:49:14+0700

		2025-05-14T10:49:14+0700

		2025-05-14T10:49:14+0700